quarumlibet aliarum rerum que decima sita est ac percepit et colligitur in villis Ralli, Tassuli et 
sancti Zenonis de plebe Tassulis Vallis Ananie diocesis tridentine, de terris et possessionibus site 
in dictis villis et earum pertinentiarum (ex Sandro de Rallo). Item 

2 medietas castri de Belvesino plebis Toni suprascripti. Item 
3 castrum et dossum castri sancti Petri plebis Toni predicti. Item 
4 medietas castri et dossi Visioni dicte plebis Toni. Item 
5 tota decima ville et pertinentiarum Novesini dictis plebis Toni. Item 
6 tota decima villae et pertinentiarum Casteleti plebis Toni predictae. Item 
7 medietas tocius decime ville Tueni plebis sancti Heusebi et perinentiarum eius. Item 
8 tata decima ville Tay et pertinentiarum eius excepta quarta parte decime praedicte que spectat 

ad ecclesiam sancti Vitoris. Item 
9 quarta pars tocius decime de Thaono plebis sancti Sisinii communitatis CastelFundi (sic). Item 
10 medietas tocius decime ville Romeni. Item 
11 medietas tocius decime ville Malguli plebis sancti Sisinii. Item 
12 quarta pars tocius decime ville Amblarii communitatis CastelFundi (sic). Item 
13 quarta pars tocius decime ville hominum (sic per “Oni”) communitatis CastelFundi (sic). Item 
14 sexta pars tocius decime ville Cavareni. Item  
15 quarta pars tocius decime ville Ambuli. Item 
16 medietas tocius decime ville Malusci. Item 
17 medietas tocius decime villae Botizane plebis Livi excepta quarta parte quae est ecclesiae. Item 
18 tota decima villae Bordiana plebis Livi excepta quarta quae est ecclesiae. Item 
19 sexta pars tocius decime ville Croviane. Item 
20 tercia pars decime ville Grabiani (sic per “Fraviano”) plebis Volsane. Item 
21 quarta pars tocius decime villae Tasulli (sic), Nani plebis Tasulli. Item 
22 medietas tocius decime de Termono plebis Enni. Item 
23 decima ville Erculis plus quadam medietas. Item 
24 medietas tocius decime in Valle Flemis in Villa Predacii et cum omnibus ipsarum decimarum 

honoribus et pertinentiis quibuscumque tam in monte quam in plano. Item 
25 quarta pars dossi castri Enni etc. Item 
26 item medietas dossi et castri de Tono. Item 
27 medietas unius molendini jacente in pertinentiis villae Enni. Item 
28 medietas Regulae plebis Toni. Item  
29 infrascripti homines cum heredibus et peculio suo. Primo 

a. magister Tura et (sic) Novesino.  
b. Graciadeus quondam Federic de Vigo. 
c. Antonius et Hendrico quondam Morati de Vigo. 
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d. Nicolaus quondam Delaiti de Vigo. 
e. Vervoho de Vigo. 
f. Michael de Priho.